

قیمت پروتز دندان در مشهد | انواع پروتز + عوارض و مزایا



از دست رفتن دندان‌ها اتفاق ناخوشایندی است که ممکن است افراد بر اثر دلایلی مثل پوسیدگی یا ضربه آن را تجربه کنند. در این مواقع از پروتز دندان برای پر کردن جای خالی دندان و اصلاح طرح لبخند استفاده می‌شود. برای انجام پروتز دندان در مشهد در کلینیک دندانپزشکی بارانا با شماره های ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹ - ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ تماس حاصل فرمایید.

“ تمامی خدمات پروتز دندان در کلینیک بارانا مشهد، زیر نظر بهترین متخصص پروتز دندان در مشهد و با بالاترین کیفیت انجام می‌شود. رفتار و اخلاق خوش پرسنل بارانا در کنار کیفیت مطلوب خدمات ارائه شده، این مرکز را به بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد تبدیل کرده است.”

پروتز دندان در مشهد نوعی جایگزین مصنوعی برای دندان‌ها و بافت‌های از دست رفته است. پروتز دندان برای افرادی که به دلیل از دست دادن یک یا چند دندان، ظاهر نامناسبی دارند و هنگام غذا خوردن نیز دچار مشکل میشوند استفاده می‌شود. به طور کلی دو نوع پروتز داریم: پروتز ثابت و پروتز متحرک. در ادامه به توضیح هریک از این روش‌ها و انواع آن‌ها می‌پردازیم.

پروتز ثابت دندان

یکی از انواع پروتز دندان، پروتز ثابت نام دارد؛ پروتز ثابت هم روی دندان طبیعی و هم ایمپلنت استفاده می‌شود و همانطور که از نام آن پیداست فرد نمیتواند پروتز را از دهان خود خارج کند و در صورت نیاز، اینکار فقط توسط دندانپزشک انجام می‌شود. انواع پروتز ثابت دندان عبارتند از :

روکش تک واحدی دندان

روکش یکی از انواع پروتز ثابت دندان مشهد است که برای حمایت از دندان‌هایی که ضعیف یا خراب شده اند روی آن نصب می‌شود و کار جویدن غذا را راحت‌تر میکند. در برخی موارد هم دلیل استفاده از روکش صرفاً زیبایی بیشتر است.



بریج دندان

دومین نوع از انواع پروتز ثابت ، بریج دندان است. از بریج برای پر کردن جای خالی دندان‌هایی که دو طرف آن‌ها دندان‌های سالم وجود داشته باشد استفاده می‌شود. در این روش دندان های اطراف ناحیه خالی تراشیده می‌شوند و یک پل (bridge) بین آنها ایجاد می‌شود و ناحیه خالی بین دندان ها پر می‌شود.

از این لینک می‌توانید اطلاعات بیشتر درباره بریج دندان در مشهد را بخوانید.



اینله و آنله

اینله و آنله برای پر کردن دندان‌هایی که پوسیده شده‌اند اما ساختار کلی دندان حفظ شده کاربرد دارند. از اینله برای پر کردن پوسیدگی‌های داخلی دندان و از آنله برای پوشاندن برآمدگی های بالای دندان (سطح دندان) استفاده می‌شود. به آنله روکش تکه ای هم گفته میشود. اینله و آنله بعد از قالب گیری از دندان در لابراتوارها ساخته میشوند.



ونیرها

ونیرها روکش‌های بسیار نازکی هستند که برای برطرف کردن نواقص دندان و زیباتر کردن لبخند استفاده می‌شوند. ونیرها در دو نوع سرامیکی و ونیر کامپوزیت موجود هستند و در لابراتوارهای دندانسازی ساخته می‌شوند.



مراقبت های بعد از پروتز ثابت دندان

در روزهای اول پس از نصب روکش و بریج، به آنها فشار زیادی وارد نکنید و ترجیحا غذاهای نرم و آبکی مصرف کنید.

در صورتی که احساس کردید پروتز با بقیه دندان ها در یک سطح قرار نگرفته به متخصص پروتز دندان در مشهد مراجعه کنید تا آن را اصلاح کند.

اگر دندانپزشک برای چسباندن پروتز از چسب موقت استفاده کرده بود بعد از یک هفته برای چسباندن آن به صورت دائمی مجدد به کلینیک دندانپزشکی (این کار در کلینیک دندانپزشکی باران مشهد با بهترین کیفیت و توسط بهترین دکترا انجام میشود) مراجعه کنید.

پروتز متحرک دندان

در شرایطی که تعداد دندان های از دست رفته زیاد باشد و امکان استفاده از پروتز ثابت دندان نباشد از پروتز متحرک دندان استفاده می شود. بر خلاف پروتزهای ثابت این پروتزها به راحتی از دهان خارج و مجدد در دهان قرار داده می شوند.

پروتز کامل دندان (دست دندان)

پروتز کامل دندان در مواقعی که فرد تمام دندان های خود را از دست داده باشد استفاده می شود. البته امروزه ایمپلنت دندان جایگزین این روش شده اما به دلیل هزینهی پایین تر پروتز نسبت به ایمپلنت همچنان از آن استفاده می شود. پروتز دست دندان در دو نوع معمولی و لثه نرم ساخته می شود. هر پروتز کامل از دو قسمت دندان و لثه تشکیل شده، بخش لثه برای بالا رفتن کارایی آن باید محکم و مقاوم ساخته شود. لثه نرم استحکام کافی ندارد و فقط تا زمانی که التهاب لثه بهبود پیدا کند و آماده دریافت پروتز با لثه سخت شود، زیر لثه سخت قرار می گیرد. ضخامت لثه نازک بین ۱ تا ۲ میلی متر است.



پروتز دندان تکی (دندان تکه ای)

پروتز دندان تکی که با نام‌های پروتز دندانی پارسیل و دندان مصنوعی تکه ای هم شناخته می‌شود در صورتی استفاده می‌شود که یک یا چند دندان از دست رفته باشد و شرایط برای انجام پروتز ثابت هم مهیا نباشد. پروتز پارسیل انواع مختلفی دارد:

پروتز پارسیل آکریلی - فلزی

پروتز پارسیل آکریلی - سیمی

پروتز تمام آکریلیک



اوردنچر

زمانی که یک فرد تمام یا تعداد زیادی از دندان‌های خود را از دست می‌دهد، پروتز کامل دندان، ایمپلنت و اوردنچر راه‌های مناسب برای درمان هستند. اوردنچر یکی از انواع پروتز متحرک است که روی هر دو پایه دندانی یا بیشتر، ایمپلنت قرار می‌گیرد. این روش نسبت به دندان مصنوعی (دست دندان)، مستحکم‌تر و از نظر هزینه به دلیل کمتر بودن تعداد پایه‌های ایمپلنت نسبت به روش ایمپلنت کامل ارزان‌تر است.



قیمت پروتز دندان در مشهد

برای اطلاع از قیمت پروتز دندان در مشهد باید حتما معاینه توسط پزشک متخصص صورت گیرد و سپس با توجه به تعداد دندان های از دست رفته نوع پروتز مناسب بیمار انتخاب شود. قیمت پروتز دندان متحرک با قیمت پروتز دندان ثابت متفاوت است. هزینه لابراتور و دستمزد دندانپزشک هم از دیگر عوامل تاثیرگذار در قیمت پروتز دندان مشهد هستند. به همین دلیل نمیتوان عدد ثابتی برای این نوع درمان دندان اعلام کرد.



جهت رزرو نوبت و یا مشاوره رایگان باکلینیک دندانپزشکی بارانا
مشهد، می توانید با شماره ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹ تماس بگیرید تا بچند زیا را برایتان تضمین کنیم

مراحل ساخت پروتز دندان

اولین قدم معاینه توسط دندانپزشک است؛ متخصص بعد از معاینه با توجه به تعداد دندان های از دست رفته و وضعیت سلامت دهانی، تمام گزینه های قابل استفاده برای بیمار به همراه هزینه حدودی را شرح میدهد و در انتخاب بهترین گزینه به بیمار کمک میکند.

در مرحله ی بعد از دندان ها قالب گیری و عکس برداری می شود، سپس قالب ها و عکس ها به لابراتوار دندان ارسال و سپس پروتز دندان مناسب ساخته می شود. این پروسه معمولا بین ۲ تا ۳ هفته طول میکشد.

مرحله آخر قرار دادن پروتز در دهان و بررسی عملکرد و جزئیات آن است. ممکن است نیاز باشد دندانپزشک تغییرات جزئی روی پروتز انجام بدهد، پس از اعمال این تغییرات پروتز قابل استفاده به صورت دائمی می باشد.

مراقبت های بعد از پروتز متحرک

سعی کنید در اولین روز استفاده از پروتز دندان متحرک، آن را از دهان خارج نکنید تا مشکلات احتمالی آن مشخص شود سپس برای رفع مشکلات آن به دندانپزشک مراجعه نمایید.

با مسواک مخصوص دندان مصنوعی پروتز دندان ها را به خوبی تمیز کنید. لثه ها و دهان را نیز شست و شو دهید.

قبل از خواب پروتز متحرک را از دهان خارج کنید و آن را داخل آب قرار دهید.

از رعایت بهداشت دهان و دندان های باقیمانده (در صورت انجام پروتز پارسیل) غافل نشوید.

مزایای پروتز دندان

یکی از فواید پروتز دندان مشهد تنوع بالا انواع آن است و برای هر فرد با توجه به مشکل دندان ها روشی متفاوت وجود دارد.

پروتز بعنوان جایگزین دندان های از دست رفته و خراب استفاده می شود؛ با پر شدن جای خالی دندان ها لبخندی زیباتر و اعتماد به نفس بالاتر حاصل می شود.

فراهم شدن امکان درست جویدن غذا و کمک به هضم آسان تر.

امکان خارج نمودن پروتز متحرک دندان در مواقع لزوم.

عکس پروتز دندان ثابت

ایجاد لبخند زیبا با پر کردن جای خالی دندان های از دست رفته به وسیله پروتز دندان



عوارض پروتز دندان

احساس ناراحتی به دلیل قرار گرفتن جسم خارجی در دهان: در روزهای اول قرار دادن پروتز دندان در دهان کمی احساس ناراحتی و معذب بودن وجود دارد اما این حس موقت است و با مرور زمان وجود آن عادی می شود. در صورتیکه این حس مدت زیادی باقیماند حتما به متخصص پروتز دندان در مشهد مراجعه کنید.

آلرژی و حساسیت به پروتز دندان: درصد کمی از افرادی هستند که با مواد سازنده پروتز حساسیت دارند. در صورت وقوع این مشکل نیز مراجعه به متخصص پروتز دندان را در اولویت قرار دهید.

شل شدن تاج دندان: در صورت رعایت نکردن مراقبت های بعد از پروتز دندان و خوردن غذاهای جامد و سفت ممکن است تاج دندان شل شود. با مشاهده هرگونه شل شدن تاج دندان به دندانپزشک مراجعه کنید.

سوالات رایج در رابطه با پروتز دندان

۱- بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد برای انجام پروتز دندان در مشهد کدام است؟

بهتر است پروتز دندان توسط بهترین متخصص های پروتز دندان در مشهد انجام شود در اینصورت عمر پروتز دندان افزایش و عوارض آن کاهش می‌یابد. خدمات پروتز در کلینیک بارانا (بهترین کلینیک دندانپزشکی مشهد) به دلیل همکاری با بهترین لابراتوار دندان مشهد با بهترین کیفیت ممکن انجام می‌شود.

۲- عمر پروتز دندان چند سال است؟

برای دوام پروتزها نمیتوان مدت زمان مشخصی تعیین کرد. به طور میانگین هر پروتز بیشتر از ۱۰ سال عمر میکند اما در بعضی موارد بیشتر هم می‌شود. در صورتی که ساخت پروتز دندان در لابراتوار به خوبی و با کیفیت بالا صورت گیرد و مراقبت های بعد از پروتز توسط بیمار نیز به طور صحیح انجام شود طول عمر پروتز دندان بالا می‌رود.

۳- قیمت روکش دندان چقدر است؟

قیمت روکش دندان در مشهد در سال ۱۴۰۱ از ۱,۱۰۰,۰۰۰ تومان تا ۱,۸۰۰,۰۰۰ تومان متغیر است.

۴- کدام نوع پروتز مناسب کودکان است؟

به دلیل آنکه فک کودکان همواره در حال رشد است باید برای آنها از پروتزهایی استفاده شود که با بزرگ شدن فک دچار مشکل نشوند، معمولاً برای کودکان از پروتز پارسیل و روکش های فلزی استفاده میکنند. دندانپزشک بعد از معاینه با توجه به وضعیت دهان، روش پروتز مناسب کودک را پیشنهاد میدهد.

خدمات پروتز دندان در کلینیک بارانا مشهد

دندان ها نقش اساسی در زیبایی چهره و اعتماد به نفس دارند؛ تمامی خدمات درمانی و زیبایی مربوط به دندان در کلینیک بارانا مشهد توسط بهترین متخصص ها، با بهترین تجهیزات و برندها و بالاترین کیفیت انجام می‌شود. چنانچه متقاضی انجام پروتز دندان و یا هرکدام از خدمات دیگر کلینیک بارانا هستید میتوانید از طریق دکمه تماس در پایین صفحه با مشاوران ما ارتباط حاصل فرمایید.

ساعات پاسخگویی جهت مشاوره و دریافت نوبت:

صبح ۹ الی ۱۴ - عصر ۱۷ الی ۲۰

اگر سوالی راجع به پروتز دندان در مشهد دارید که در این مقاله به آن نپرداخته ایم و یا تجربه ای از انجام پروتز دندان دارید از طریق بخش فرستادن دیدگاه با ما به اشتراک بگذارید.